市民大学ちた塾 入会申込書

令和   年   月   日

特定非営利活動法人 市民大学ちた塾

理事長 𠮷川 佳代 様

私は、特定非営利活動法人市民大学ちた塾定款を承諾のうえ、市民大学ちた塾

の目的に賛同し、下記のとおり会員の申込みをいたします。

氏   名

又は団体名

ふりがな

                         ○印

生年月日 （西暦）    年  月  日 性別  男   女

住  所

（団体の場合は、

所 在 地）

〒    －

電話番号

（自宅）
 ＦＡＸ

電話番号

（携帯）
 Ｅメール

 会員区分（該当する A・B・C 欄に○をつけてください。賛助会員は、口数も記

入してください。）

Ａ 正 会 員 （入会金 ５，０００円、年会費 ３，０００円）

Ｂ  賛助会員（個人）   口数     口        円

Ｃ  賛助会員（団体）   口数     口        円

※ 賛助会員の年会費は、個人１口３，０００円、団体１口５，０００円です。

承

認

欄

会員番号 理事長 事務局長 台帳入力 入金確認